dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

2016-PCT-
98

2016-PCT-
99

2016-03Y-
100

2016-PCT-
101

2016-03Y-
102

2016-
PC)KH-103

2016-PCT-
104

2016-03Y-
105

2016-PCT-
106

2016-03Y-
107

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

NN XatmynnanHa N.H.

NN XatmynnanHa N.H.

N XatmynnnHa N.H.

N XatmynnnHa N.H.

N XatmynnnHa N.H.

nn XatmynnmHa WU.H.

nn XatmynnmHa WU.H.

N XatmynnanHa N.H.

N XatmynnanHa N.H.

NN XatmynnnHa N.H.

CBepeHun

XaTMmynnnHa Wnemupa Ha3smbosHa

005379

06.02.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.10.2016

10.10.2016

05.10.2016

13.10.2016

10.10.2016

14.10.2016

04.10.2016

20.10.2016

21.10.2016

27.10.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

3eMesbHbIN y4acToK

TpaHcnopT

3eMeJbHbIN y4acToK

HenBXnMOCTb Xunas

TpaHcnopT

3eMesibHbIN Y4acToK

TpaHcnopT

3eMesibHbIA Y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



2016-03Y-
108

2016-03Y-
109

2016-03Y-
110

2016-03Y-
111

2016-03Y-
112

2016-PCT-
113

2016-03Y-
114

2016-03Y-
115

2016-03Y-
116

2016-03Y-
117

2016-03Y-
118

2016-03Y-
119

2016-
PC>XXH-120

2016-
PCXKH-121

2016-
PCXKH-122

2016-03Y-
123

NN XatmynnnHa N.H.

N XatmynnnHa N.H.

N XatmynnnHa N.H.

M XatmynnmHa WU.H.

nn XatmynnmHa WU.H.

NN XatmynnnHa N.H.

N XatmynnanHa N.H.

nn XatmynnnHa N.H.

N XatmynnnHa N.H.

nn XatmynnnHa N.H.

M XatmynnmHa WU.H.

nn XatmynnmHa WU.H.

N XatmynnnHa N.H.

N XatmynnanHa N.H.

N XatmynnanHa N.H.

M XatmynnmHa WN.H.

28.10.2016

29.10.2016

30.10.2016

31.10.2016

01.11.2016

02.11.2016

02.11.2016

02.11.2016

10.11.2016

10.11.2016

10.11.2016

10.11.2016

18.11.2016

19.11.2016

20.11.2016

25.11.2016

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

TpaHcnopT

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

HengBum>XMMOCTb Xuniasa

HeaBm>XMMOCTb Xuiasa

HeOBMXMUMOCTb XXunnasd

3eMeJibHbIN y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2016-03Y-
124

2016-03Y-
125

2016-03Y-
126

2016-PCH-
127

2016-
PCXK-128

2016-
PCXK-129

2016-03Y-
130

2016-PCT

NN XatmynnnHa N.H.

N XatmynnnHa N.H.

N XatmynnnHa N.H.

M XatmynnmHa WU.H.

nn XatmynnmHa WU.H.

NN XatmynnnHa N.H.

N XatmynnanHa N.H.

N XatmynnanHa N.H.

26.11.2016

27.11.2016

28.11.2016

05.12.2016

13.12.2016

23.12.2016

06.12.2016

08.12.2016

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

HegBM»XMMOCTb
KOMMepYeckas

HeOBVMXNMOCTb XWJadA

HeABMXNMOCTb XWJiad

3eMesibHbIA Y4acToK

TpaHcnopT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas



