Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Хатмуллина Ильмира Назибовна 005379 06.02.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2016-PCT- 98	ИП Хатмуллина И.Н.	04.10.2016	Транспорт	рыночная
						2016-PCT- 99	ИП Хатмуллина И.Н.	10.10.2016	Транспорт	рыночная
2016-ОЗУ- 100	ИП Хатмуллина И.Н.	05.10.2016	Земельный участок	рыночная						
2016-PCT- 101	ИП Хатмуллина И.Н.	13.10.2016	Транспорт	рыночная						
2016-ОЗУ- 102	ИП Хатмуллина И.Н.	10.10.2016	Земельный участок	рыночная						
2016- РСЖН-103	ИП Хатмуллина И.Н.	14.10.2016	Недвижимость жилая	рыночная						
2016-PCT- 104	ИП Хатмуллина И.Н.	04.10.2016	Транспорт	рыночная						
2016-ОЗУ- 105	ИП Хатмуллина И.Н.	20.10.2016	Земельный участок	рыночная						
2016-PCT- 106	ИП Хатмуллина И.Н.	21.10.2016	Транспорт	рыночная						
2016-03У- 107	ИП Хатмуллина И.Н.	27.10.2016	Земельный участок	рыночная						

2016-03У- 108	ИП Хатмуллина И.Н.	28.10.2016	Земельный участок	рыночная
2016-03У- 109	ИП Хатмуллина И.Н.	29.10.2016	Земельный участок	рыночная
2016-03У- 110	ИП Хатмуллина И.Н.	30.10.2016	Земельный участок	рыночная
2016-03У- 111	ИП Хатмуллина И.Н.	31.10.2016	Земельный участок	рыночная
2016-03У- 112	ИП Хатмуллина И.Н.	01.11.2016	Земельный участок	рыночная
2016-PCT- 113	ИП Хатмуллина И.Н.	02.11.2016	Транспорт	рыночная
2016-ОЗУ- 114	ИП Хатмуллина И.Н.	02.11.2016	Земельный участок	рыночная
2016-ОЗУ- 115	ИП Хатмуллина И.Н.	02.11.2016	Земельный участок	рыночная
2016-ОЗУ- 116	ИП Хатмуллина И.Н.	10.11.2016	Земельный участок	рыночная
2016-ОЗУ- 117	ИП Хатмуллина И.Н.	10.11.2016	Земельный участок	рыночная
2016-ОЗУ- 118	ИП Хатмуллина И.Н.	10.11.2016	Земельный участок	рыночная
2016-ОЗУ- 119	ИП Хатмуллина И.Н.	10.11.2016	Земельный участок	рыночная
2016- РСЖН-120	ИП Хатмуллина И.Н.	18.11.2016	Недвижимость жилая	рыночная
2016- РСЖН-121	ИП Хатмуллина И.Н.	19.11.2016	Недвижимость жилая	рыночная
2016- РСЖН-122	ИП Хатмуллина И.Н.	20.11.2016	Недвижимость жилая	рыночная
2016-ОЗУ- 123	ИП Хатмуллина И.Н.	25.11.2016	Земельный участок	рыночная

2016-ОЗУ- 124	ИП Хатмуллина И.Н.	26.11.2016	Земельный участок	рыночная
2016-ОЗУ- 125	ИП Хатмуллина И.Н.	27.11.2016	Земельный участок	рыночная
2016-ОЗУ- 126	ИП Хатмуллина И.Н.	28.11.2016	Земельный участок	рыночная
2016-PCH- 127	ИП Хатмуллина И.Н.	05.12.2016	Недвижимость коммерческая	рыночная
2016- РСЖ-128	ИП Хатмуллина И.Н.	13.12.2016	недвижимость жилая	рыночная
2016- РСЖ-129	ИП Хатмуллина И.Н.	23.12.2016	недвижимость жилая	рыночная
2016-ОЗУ- 130	ИП Хатмуллина И.Н.	06.12.2016	Земельный участок	рыночная
2016-PCT	ИП Хатмуллина И.Н.	08.12.2016	Транспорт	рыночная